
На основу члана 55. став 4. Закона о виском образовању (“Службени Гласник РС” 
број 76/05)  и члана 36. Статута Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ 
број 4/06) СЕНАТ УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ на седници одржаној дана 07.11.2006. 
године донео је следећу 

 
О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНОВА СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  
 
 

Члан 1. 
Верификује се мандат чланова Сената  Универзитета у Нишу, по функцији: 

 
А) Ректору и проректорима:  

 
 Проф. др Градимир В. Миловановић, ректор Универзитета, 
 Проф. др Мирољуб Гроздановић, проректор Универзитета, 
 Проф. др Борислав Каменов, проректор Универзитета, 
 Проф. др Ружица Николић, проректор Универзитета 

 
Б) Деканима факултета:  

 
ГРАЂЕВИНСКО-АРХИТЕКТОНСКИ ФАКУЛТЕТ 

 Проф. др Драган Аранђеловић,  
  ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Проф. др Борко Крстић,  
ЕЛЕКТРОНСКИ  ФАКУЛТЕТ 

 Проф. др Драган Антић,   
МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

 Проф. др Зоран Боричић,   
МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

 Проф. др Милан Вишњић,    
ПРАВНИ  ФАКУЛТЕТ 

 Проф. др Мирољуб Симић,  
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ  ФАКУЛТЕТ 

 Проф. др Мирослав Ћирић,  
ТЕХНОЛОШКИ  ФАКУЛТЕТ 

 Проф. др Милорад Цакић,   
УЧИТЕЉСКИ  ФАКУЛТЕТ 

 Проф. др Стана Смиљковић,  
ФАКУЛТЕТ ЗАШТИТЕ НА РАДУ 

 Проф. др Драган Спасић,  
ФАКУЛТЕТ УМЕТНОСТИ 

 Проф. мр Драгослав Аћимовић,   
ФАКУЛТЕТ ФИЗИЧКЕ КУЛТУРЕ 

 Проф. др Добрица Живковић,   
ФИЛОЗОФСКИ ФАКУЛТЕТ  

 Проф. др Момчило Стојковић. 
  

Члан 2. 
Верификује се мандат чланова Сената које су изабрала наставно-научна већа 

факултета:  
Проф. др Верка Проловић, Грађевинско-архитектонски факултет,  

 Проф. др Биљана Предић, Економски факултет,  
Проф. др Драган Денић, Електронски факултет,  
Проф. др Ненад Павловић, Машински факултет,  
Проф. др Стеван Илић, Медицински факултет,  
Проф. др Александар Ћирић, Правни факултет,  
Проф. др Влада Вељковић, Технолошки факултет,   
Проф. др Стојан Ценић, Педагошки факултет,  



 2

Проф. др Радосав Палић, Природно-математички факултет,  
Проф. др Бранислав Анђелковић, Факултет заштите на раду,  

 Проф. мр Ђуро Радоњић, Факултет уметности,  
Проф. др Ненад Живановић, Факултет спорта и физичког васпитања,  

 Проф. др Зоран Ђорђевић, Филозофски факултет. 
 

Члан 3.  
Мандат чланова Сената из члана 1. ове одлуке траје док обављају функције на 

којима се налазе, а најдуже три године.  
Мандат чланова Сената из члана 2. ове одлуке траје три године.  

 
Члан 4. 

 Одлуку објавити у «Гласнику Универзитета у Нишу» и доставити архиви 
Универзитета. 
 

СНУ. број 8/00-01-012/06-002 
У Нишу, дана 07. 11. 2006. године 

 
 
        
      ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 
 
      Проф. др Градимир В. Миловановић, с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


